dicembre 2007, si deve sottrarre l’importo di 5.090,60 pari alle eccedenze maturate nei
mesi di agosto, settembre,  ottobre, novembre e dicembre 2005 e di gennaio, febbraio,
marzo, aprile, maggio e agosto 2006. La somma da riconoscere all’utente è pari a euro
4.666,17 (quattromilaseicentosessantasei/17).

RITENUTO, per quanto precede, che la domanda proposta dal Sig. Placido sia
accogliere nel senso esplicato,  con affermazione del diritto  dello stesso ad ottenere la
restituzione parziale del credito da autoricarica fatto scadere dal gestore H3G S.p.A;

[...]

L’accoglimento, nei limiti di quanto esplicato nelle premesse del presente provvedimento,
dell’istanza formulata dall’utente sig. Placido. La società H3G S.p.A. è pertanto tenuta a
riconoscere in favore dello stesso, tramite accredito di traffico bonus, la somma di euro
4.666,17 (quattromilaseicentosessantasei/17).

E’ fatta salva la possibilità per l’utente di richiedere in sede giurisdizionale il risarcimento
dell’eventuale  ulteriore  danno  subito,  come  previsto  dall’articolo  11,  comma  4,  della
delibera n. 179/03/CSP. 
La presente delibera è notificata alle parti, pubblicata nel Bollettino ufficiale dell’Autorità